R5. 4. 1 改正版

所長 部長  担 当

 別記
 様式第１－１号（第４条関係）

令和   年   月   日

  岐阜県産業技術総合センター所長 様

                                     会  社  名

代表者職氏名

                                      住    所 〒

                                      電 話  番 号

                                      担当者職氏名          部署

ぎふ技術革新センター設置機器利用申込書

ぎふ技術革新センター設置機器使用要綱に従い、下記のとおり申し込みます。

記

 １．利用目的  □分析 □試作 □評価 □計測 □その他（             ）

 ２．利用機器名 （裏面の機器リストにチェックを付けて下さい）

 ３．利用予定日時等

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

 ４．※実際の利用日時等（職員が記入すること）

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

 ５．※利用料金（職員が記入すること）

利 用 機 器 名 単 位 単価 数量 利用料金
利用時間

（機器ごとに異なる場合）

 ※裏面参照 時 間    ～

 ※裏面参照 時 間    ～

 ※裏面参照 時 間    ～

 ※裏面参照 時 間    ～

合   計
備考

・機器の使用中に機器等の損傷が使用者の責に帰すべき事由によるときは、使用者の責任におい

て機器等の修理又は損害の補填をお願いします。

・使用者の使用中の災害補償については、使用者が属する関係団体又は使用者が対処し、県はそ

の災害について補償することはできません。

□備考の内容について承諾しました。

承認印

産総第 ３ 号の

収受印

革

□ 請求書別

R5. 4. 1 改正版

開放試験機器名
設置場所 料金

棟 部屋番号 部屋名

ぎふ技術革新センター設置機器

□ １ ５軸ＮＣ加工機 実験棟Ｂ Ｂ１０３ ５軸加工室 ２，６２０円／時間

□ ２ ＣＡＤ／ＣＡＭ 実験棟Ｂ Ｂ１０４ 高度部材加工試験室 ２５０円／時間

□ ３ 精密平面研削機 実験棟Ｃ Ｃ１０１ 機械加工室Ⅱ ３，０５０円／時間

□ ４ プロファイル研削機 実験棟Ｃ Ｃ１１０ 機械加工室Ⅰ １，７９０円／時間

□ ５ 電動サーボプレス 実験棟Ｃ Ｃ１０６ 塑性加工試験室 ３，９５０円／時間

□ ６ ３次元レーザー加工機 実験棟Ｃ Ｃ１１０ 機械加工室Ⅰ ２，１００円／時間

□ ７ 小型オートクレーブ 実験棟Ｂ Ｂ１０４ 高度部材加工試験室 １，９１０円／時間

□ ８（１） ホットプレス 実験棟Ｂ Ｂ１０４ 高度部材加工試験室 １０，９８０円／時間

□ ８（２） ホットプレス（耐熱フィルムを使用する場合） 実験棟Ｂ Ｂ１０４ 高度部材加工試験室 ６，４３０円／ﾒｰﾄﾙ

□ ９ 大気圧プラズマ装置 実験棟Ｃ Ｃ１０８ 高度部材試験室 １，４６０円／時間

□ １０ 超音波溶着装置 実験棟Ｃ Ｃ１０８ 高度部材試験室 ３５０円／時間

□ １１ 落錘型衝撃試験機 実験棟Ｂ Ｂ１０１ 落錘衝撃試験室 ２，３００円／時間

□ １２ 疲労試験機 本部棟 １０４ 材料物性測定室 ２，６１０円／時間

□ １３ 万能試験機 本部棟 １０４ 材料物性測定室 ２，２６０円／時間

□ １４ 振動試験装置 実験棟Ｂ Ｂ１０２ 振動試験室 ９，０２０円／時間

□ １５ 電磁力式微小試験機 本部棟 １０４ 材料物性測定室 ４５０円／時間

□ １６ コンパクト油圧加振機 実験棟Ｃ Ｃ１０８ 高度部材試験室 １，０３０円／時間

□ １７ 恒温恒湿室 実験棟Ｂ Ｂ１０６ 恒温恒湿室 ２，８００円／時間

□ １８ 耐候試験機（スーパーキセノン） 実験棟Ｃ Ｃ１０９ 耐候試験室 １，２５０円／時間

□ １９ 耐候試験機（サンシャインウェザーメータ－） 実験棟Ｃ Ｃ１０９ 耐候試験室 ７５０円／時間

□ ２０ 発熱測定試験機 実験棟Ｃ Ｃ１０３ 発熱測定試験室 ７，５００円／時間

□ ２１ 工具顕微鏡 実験棟Ｅ Ｅ１０３ 精密測定室 １９０円／時間

□ ２２ ３次元測定機・非接触３次元測定機 実験棟Ｅ Ｅ１０３ 精密測定室 １，４５０円／時間

□ ２３ 画像測定機 実験棟Ｅ Ｅ１０３ 精密測定室 １，０５０円／時間

□ ２４ 自動Ｘ線回折装置 実験棟Ｅ Ｅ１０２ Ｘ線回折室 ２，２３０円／時間

□ ２５ 超音波検査装置 実験棟Ｃ Ｃ１０８ 高度部材試験室 ５７０円／時間

□ ２６ ナノインデンター 実験棟Ｅ Ｅ１０５ 表面構造分析室 ４，８４０円／時間

□ ２７ 金属顕微鏡 本部棟 ３１１ 顕微鏡室 ３５０円／時間

□ ２８ 集束イオンビーム－高分解能走査電子顕微鏡複合装置 実験棟Ｅ Ｅ１０４ 電子顕微鏡室 １０，１２０円／時間

□ ２９ ＥＢＳＤ解析用断面試料作製装置 実験棟Ｅ Ｅ１０４ 電子顕微鏡室 １，４９０円／時間

□ ３０ フィールドエミッション電子プローブマイクロアナライザ 実験棟Ｅ Ｅ１０４ 電子顕微鏡室 ７，９４０円／時間

□ ３１ オージェ電子分光分析装置 実験棟Ｅ Ｅ１０４ 電子顕微鏡室 ９，７５０円／時間

□ ３２ 発光分析装置 実験棟Ｅ Ｅ１０５ 表面構造分析室 １，５９０円／時間

□ ３３ 赤外分光光度計ＦＴ－ＩＲ 実験棟Ｅ Ｅ１０５ 表面構造分析室 ２，０００円／時間

□ ３４ 顕微ラマン分光光度計 実験棟Ｅ Ｅ１０５ 表面構造分析室 ５，７１０円／時間

□ ３５ ＩＣＰ質量分析装置 本部棟 ３１４ 機器分析室 ５，１６０円／時間

□ ３６ ガスクロマトグラフ質量分析装置 実験棟Ｄ Ｄ１０３ 有機化学分析室 ７，７５０円／時間

□ ３７ 恒温・恒湿器 実験棟Ｄ Ｄ１０３ 有機化学分析室 ２８０円／時間

□ ３８ 乾燥機 実験棟Ｄ Ｄ１０３ 有機化学分析室 ３３０円／時間

□ ３９ 熱分析装置 本部棟 ３０１ 熱分析室 ５，４４０円／時間

□ ４０ クリーンルーム 実験棟Ｂ Ｂ１０５ クリーンルーム ４５０円／時間

	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	toggle_0: Off
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	fill_9:
	fill_0:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	toggle_12: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	toggle_15: Off
	toggle_16: Off
	toggle_17: Off
	toggle_18: Off
	toggle_19: Off
	toggle_20: Off
	toggle_21: Off
	toggle_22: Off
	toggle_23: Off
	toggle_24: Off
	toggle_25: Off
	toggle_26: Off
	toggle_27: Off
	toggle_28: Off
	toggle_29: Off
	toggle_30: Off
	toggle_31: Off
	toggle_32: Off
	toggle_33: Off
	toggle_34: Off
	toggle_35: Off
	toggle_36: Off
	toggle_37: Off
	toggle_38: Off
	toggle_39: Off
	toggle_40: Off
	toggle_41: Off
	toggle_42: Off
	toggle_43: Off
	toggle_44: Off
	toggle_45: Off
	toggle_47: Off
	toggle_46: Off